
Bobolice: Dostawa energii elektrycznej dla Gminy Bobolice, na potrzeby 
eksploatacji budynków, lokali, obiektów użytkowych  

na terenie Gminy Bobolice 
Numer ogłoszenia: 106837 - 2011; data zamieszczenia: 05.04.2011 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - dostawy 
 
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 
 
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 
I. 1) NAZWA I ADRES: Urząd Miejski w Bobolicach , ul. Ratuszowa 1, 76-020 Bobolice, woj. 
zachodniopomorskie, tel. 094 34 58 401, faks 094 34 58 420. 

• Adres strony internetowej zamawiającego: www.bobolice.pl 
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 
 
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 
II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA  
II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa energii elektrycznej dla Gminy 
Bobolice, na potrzeby eksploatacji budynków, lokali, obiektów użytkowych na terenie Gminy 
Bobolice. 
II.1.2) Rodzaj zamówienia: dostawy. 
II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Opis przedmiotu 
zamówienia zawarty jest w: SIWZ Rozdział A pkt.III(Opis przedmiotu zamówienia) oraz SIWZ 
Rozdział B (Załącznik 1a) 1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa energii elektrycznej oraz 
świadczenie usług dystrybucji w rozumieniu ustawy Prawo energetyczne (Dz. U. z 2006 r. Nr 81 poz. 
615 ze zm.), zwanej dalej dostawą energii elektrycznej dla Gminy Bobolice, na potrzeby eksploatacji 
budynków, lokali, obiektów użytkowych na terenie Gminy Bobolice w planowanej ilości około 545 
579 kWh (+/- 10%), zgodnie z warunkami zawartymi w niniejszej Specyfikacji Istotnych Warunków 
Zamówienia zwanej dalej SIWZ. 2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia: 1) Przedmiotem 
zamówienia jest dostawa energii elektrycznej w planowanej ilości około 545 579 kWh dla 77 punktów 
zlokalizowanych na terenie Gminy Bobolice, dla których płatnikiem faktur za energię elektryczną jest 
Urząd Miejski w Bobolicach, 76-020 Bobolice, ul. Ratuszowa 1 oraz jednostki organizacyjne 
przedstawione w zestawieniu zbiorczym stanowiącym załącznik nr 1a do SIWZ. 2) Umowa wchodzi 
w życie nie wcześniej niż z dniem skutecznego rozwiązania dotychczasowych umów z poprzednimi 
Wykonawcami oraz po zawarciu przez Zamawiającego z OSD umowy o świadczenie usług 
dystrybucji. 3) Umowa zostaje zawarta na okres 12 miesięcy, liczony od dnia zawarcia umowy. 4) 
Energia elektryczna powinna spełniać parametry techniczne zgodnie z zapisami ustawy Prawo 
energetyczne oraz rozporządzeniami wykonawczymi do tej ustawy i Polskimi Normami. 5) 
Szacunkowa ilość dostarczanej energii w okresie dostawy 545 579 kWh, (+/- 10%). 6) Moc umowna 
dla wszystkich punktów poboru wynosi łącznie 607 kW (moc umowna obniżona, tj. 567 kW). 7) 
Sprzedaż odbywać się będzie za pośrednictwem sieci dystrybucyjnej należącej do Operatora Systemu 
Dystrybucyjnego, tj. ENERGA Operator i ENERGA Oświetlenie Sp. z o.o. 8) Nazwa i kod 
przedmiotu zamówienia według Wspólnego Słownika Zamówień (CPV): 09.00.00.00 - 3 produkty 
naftowe, paliwo, energia elektryczna i inne źródła energii, 09.30.00.00 - 2 energia elektryczna, cieplna 
i jądrowa, 09.31.00.00 - 5 elektryczność.. 

 



II.1.4) Czy przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: tak. 
• Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówień uzupełniających 
• Zamawiający przewiduje udzielenia Wykonawcy dostaw zamówień uzupełniających, 

stanowiących nie więcej niż 20% wartości zamówienia podstawowego zgodnie z 
postanowieniami art. 67 ust. 1 pkt. 7 ustawy Pzp (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz.759 ze zm.) w 
okresie 3 lat od udzielenia zamówienia podstawowego. 

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 09.00.00.00-3, 09.30.00.00-2, 09.31.00.00-5. 
II.1.6) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie. 
II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie. 
 
II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA:  Okres w miesiącach: 12. 
 
SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, 
EKONOMICZNYM, FINANSOWYM I TECHNICZNYM 
III.1) WADIUM 
Informacja na temat wadium: Wykonawcy nie wnoszą wadium 
III.2) ZALICZKI 

• Czy przewiduje się udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia: nie 
III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA 
OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW 

• III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli 
przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania 
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o a) Zamawiający uzna ten warunek za spełniony na podstawie podpisanego przez 
Wykonawcę oświadczenia o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu o których 
mowa w art. 22 ust. 1 Ustawy Pzp oraz jednocześnie; b) posiadają koncesję na 
prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie obrotu energią elektryczną, wydaną 
przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki, ważną w okresie wykonywania umowy, 

• III.3.2) Wiedza i doświadczenie 
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o a) Zamawiający uzna ten warunek za spełniony na podstawie podpisanego 
oświadczenia o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu o których mowa w art. 
22 ust. 1 Ustawy Pzp; 

• III.3.3) Potencjał techniczny 
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o a) Zamawiający uzna ten warunek za spełniony na podstawie podpisanego 
oświadczenia o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu o których mowa w art. 
22 ust. 1 Ustawy Pzp; 

• III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia 
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o a) Zamawiający uzna ten warunek za spełniony na podstawie podpisanego 
oświadczenia o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu o których mowa w art. 
22 ust. 1 Ustawy Pzp; 

• III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa  
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

 



o a) Zamawiający uzna ten warunek za spełniony na podstawie podpisanego 
oświadczenia o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu o których mowa w art. 
22 ust. 1 Ustawy Pzp; 

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ 
DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW 
UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA 
PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY 

• III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa 
w art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnieniu warunków udziału w 
postępowaniu, należy przedłożyć: 

• koncesję, zezwolenie lub licencję 
• III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 

ustawy, należy przedłożyć: 
• oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia 
• aktualny odpis z właściwego rejestru, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do 

rejestru, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 
1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu 
składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia albo składania ofert, a w stosunku do osób fizycznych oświadczenie w 
zakresie art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy 

• aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego 
potwierdzające, że wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków lub 
zaświadczenie, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub 
rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania 
decyzji właściwego organu - wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed 
upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu 
o udzielenie zamówienia albo składania ofert 

• aktualne zaświadczenie właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych 
lub Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego potwierdzające, że wykonawca 
nie zalega z opłacaniem składek na ubezpieczenie zdrowotne i społeczne, lub 
potwierdzenie, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub 
rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania 
decyzji właściwego organu - wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed 
upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu 
o udzielenie zamówienia albo składania ofert 

• aktualną informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 
24 ust. 1 pkt 4-8 ustawy, wystawioną nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem 
terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o 
udzielenie zamówienia albo składania ofert 

• aktualną informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 
24 ust. 1 pkt 9 ustawy, wystawioną nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem 
terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o 
udzielenie zamówienia albo składania ofert 

• III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 
Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej 
Polskiej, przedkłada: 
III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania 
potwierdzający, że: 

 



• nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie 
wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o 
dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania 
ofert 

• nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne i 
zdrowotne albo że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub 
rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania 
decyzji właściwego organu - wystawiony nie wcześniej niż 3 miesiące przed 
upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu 
o udzielenie zamówienia albo składania ofert 

• nie orzeczono wobec niego zakazu ubiegania się o zamówienie - wystawiony nie 
wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o 
dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania 
ofert 

• III.4.3.2) zaświadczenie właściwego organu sądowego lub administracyjnego miejsca 
zamieszkania albo zamieszkania osoby, której dokumenty dotyczą, w zakresie określonym 
w art. 24 ust. 1 pkt 4-8 ustawy - wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem 
terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia albo składania ofert - albo oświadczenie złożone przed notariuszem, 
właściwym organem sądowym, administracyjnym albo organem samorządu zawodowego 
lub gospodarczego odpowiednio miejsca zamieszkania osoby lub kraju, w którym 
wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, jeżeli w miejscu zamieszkania osoby 
lub w kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, nie wydaje się 
takiego zaświadczenia 

III.6) INNE DOKUMENTY 
Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5) 
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące art. 22 
ust. 1 ustawy Pzp, tj.: 1) posiadania uprawnień do wykonywania określonej działalności lub 
czynności, jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania opis sposobu dokonywania 
oceny spełnienia tego warunku: a) Zamawiający uzna ten warunek za spełniony na podstawie 
podpisanego przez Wykonawcę oświadczenia o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu o 
których mowa w art. 22 ust. 1 Ustawy Pzp oraz jednocześnie; b) posiadają koncesję na prowadzenie 
działalności gospodarczej w zakresie obrotu energią elektryczną, wydaną przez Prezesa Urzędu 
Regulacji Energetyki, ważną w okresie wykonywania umowy, 2) posiadania wiedzy i doświadczenia 
opis sposobu dokonywania oceny spełnienia tego warunku: a) Zamawiający uzna ten warunek za 
spełniony na podstawie podpisanego oświadczenia o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu o 
których mowa w art. 22 ust. 1 Ustawy Pzp; 3) dysponowania odpowiednim potencjałem technicznym 
oraz osobami zdolnymi do wykonania zamówienia opis sposobu dokonywania oceny spełnienia tego 
warunku: a) Zamawiający uzna ten warunek za spełniony na podstawie podpisanego oświadczenia o 
spełnieniu warunków udziału w postępowaniu o których mowa w art. 22 ust. 1 Ustawy Pzp ; 4) 
sytuacji ekonomicznej i finansowej opis sposobu dokonywania oceny spełnienia tego warunku: a) 
Zamawiający uzna ten warunek za spełniony na podstawie podpisanego oświadczenia o spełnieniu 
warunków udziału w postępowaniu o których mowa w art. 22 ust. 1 Ustawy Pzp. 2. Wykonawca na 
żądanie Zamawiającego i w zakresie przez niego wskazanym jest zobowiązany wskazać odpowiednio, 
nie później niż na dzień składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub składania 
ofert, spełnienie warunków, o których mowa w art. 22 ust.1, i brak podstaw do wykluczenia z powodu 
niespełnienia warunków, o których mowa w art. 24 ust.1. 3. Ocena spełnienia warunków udziału w 
postępowaniu zostanie dokonana wg formuły spełnia - nie spełnia, w oparciu o informacje zawarte w 

 



dokumentach i oświadczeniach (wymaganych przez Zamawiającego i podanych w SIWZ) 
dołączonych do oferty. Z treści załączonych dokumentów i oświadczeń musi wynikać jednoznacznie, 
iż Wykonawca spełnia wyżej wymienione warunki. 4. Zamawiający na podstawie art. 26 ust. 3 ustawy 
Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz.759 ze zm.) wezwie Wykonawców, 
którzy w określonym terminie nie złożyli wymaganych przez Zamawiającego oświadczeń lub 
dokumentów potwierdzających spełnianie warunków udziału w postępowaniu, lub którzy nie złożyli 
pełnomocnictw, albo którzy złożyli wymagane przez Zamawiającego oświadczenia i dokumenty 
zawierające błędy, lub którzy złożyli wadliwe pełnomocnictwa, do ich złożenia w wyznaczonym 
terminie, chyba że mimo ich złożenia oferta Wykonawcy podlega odrzuceniu albo konieczne byłoby 
unieważnienie postępowania. Złożone na wezwanie Zamawiającego oświadczenia i dokumenty 
powinny potwierdzać spełnienie przez Wykonawcę warunków udziału w postępowaniu oraz 
spełnienie przez oferowane dostawy wymagań określonych przez Zamawiającego, nie później niż w 
dniu, w którym upłynął termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo 
termin składania ofert. 5. W celu wykazania spełniania przez Wykonawcę warunków, o których mowa 
w art. 22 ust.1 ustawy Pzp, w postępowaniu określonym w art. 26 ust. 1 Zamawiający żąda 
następujących dokumentów: 1) Oświadczenie o spełnianiu przez Wykonawcę warunków udziału w 
postępowaniu określonych w art. 22 ust. 1 ustawy Pzp - Załącznik Nr 1. 2) Aktualna kserokopia 
decyzji udzielającej koncesja na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie obrotu energią 
elektryczną, wydaną przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki, ważną w okresie wykonywania 
umowy - Załącznik Nr 2. 3) Oświadczenie o posiadaniu zawartych umów o dystrybucję energii 
elektrycznej na Operatorem Systemu Dystrybucyjnego działającymi na terenie Gminy Bobolice - 
Załącznik Nr 3 4) Pełnomocnictwo zgodne z obowiązującymi przepisami prawa, wystawione dla 
osoby (osób) upoważnionych do reprezentowania Wykonawcy w toku postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego, o ile nie wynika ono z przedstawionych dokumentów - Załącznik nr 4. 5) 
Wzór umowy - Załącznik nr 5. 6. W celu wykazania braku podstaw do wykluczenia z postępowania o 
udzielenie zamówienia Wykonawcy w okolicznościach, o których mowa w art. 24 ust. 1 ustawy, w 
postępowaniach określonych w art. 26 ust. 1 Zamawiający żąda następujących dokumentów: 1) 
oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia - Załącznik nr 6. 2) aktualny odpis z właściwego 
rejestru, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru, w celu wykazania braku podstaw do 
wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt. 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed 
upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia albo składania ofert, a w stosunku do osób fizycznych oświadczenia w zakresie art. 24 
ust.1 pkt. 2 ustawy; 3) aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego 
potwierdzające, że Wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków, lub zaświadczenia, że uzyskał 
przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub 
wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawione nie wcześniej niż 3 
miesiące przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o 
udzielenie zamówienia albo składania ofert; 4) aktualne zaświadczenie właściwego oddziału Zakładu 
Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego potwierdzające, że 
Wykonawca nie zalega z opłacaniem składek na ubezpieczenie zdrowotne i społeczne, lub 
potwierdzenia, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty 
zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawione 
nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 5) aktualną informację z Krajowego 
Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt. 4-8 ustawy, wystawioną nie wcześniej 
niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 6) aktualną informację z Krajowego 
Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt. 9 ustawy, wystawioną nie wcześniej niż 

 



6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o 
udzielenie zamówienia albo składania ofert. 7. Jeżeli w przypadku Wykonawcy mającego siedzibę na 
terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, osoby, o których mowa w art. 24 ust 1 pkt 5-8 ustawy pzp, mają 
miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, Wykonawca składa w odniesieniu 
do nich zaświadczenie właściwego organu sądowego albo administracyjnego miejsca zamieszkania 
dotyczące niekaralności tych osób w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 5-8 ustawy, wystawione 
nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert, z tym że w przypadku gdy w 
miejscu zamieszkania tych osób nie wydaje się takich zaświadczeń - zastępuje się je dokumentem 
zawierającym oświadczenie złożone przed notariuszem, właściwym organem sądowym, 
administracyjnym albo organem samorządu zawodowego lub gospodarczego miejsca zamieszkania 
tych osób. 8. Dokumenty są składane w oryginale lub kopii poświadczonej za zgodność z oryginałem 
przez Wykonawcę. 9. Wykonawcy wspólnie ubiegający się o zamówienie: 1) ponoszą solidarną 
odpowiedzialność za niewykonanie lub nienależyte wykonanie zobowiązania; 2) muszą ustanowić 
pełnomocnika Wykonawców występujących wspólnie do reprezentowania ich w postępowaniu o 
udzielenie zamówienia publicznego albo reprezentowania w postępowaniu i zawarcia umowy w 
sprawie zamówienia. Przyjmuje się, że pełnomocnictwo do podpisania oferty obejmuje 
pełnomocnictwo do poświadczenia za zgodność z oryginałem wszystkich dokumentów; 3) 
pełnomocnictwo musi jednocześnie wynikać z umowy lub z innej czynności prawnej, mieć formę 
pisemną, fakt ustanowienia Pełnomocnika musi wynikać z załączonych do oferty dokumentów, 
wszelka korespondencja prowadzona będzie z Pełnomocnikiem; 4) przed zawarciem umowy o 
niniejsze zamówienie publiczne, jeżeli oferta konsorcjum zostanie wybrana jako najkorzystniejsza, 
Zamawiający może wezwać do przedstawienia umowy regulującej współpracę tych Wykonawców. 
10. Oferta wspólna, składana przez dwóch lub więcej Wykonawców powinna spełniać następujące 
wymagania: 1) musi być zgodna z postanowieniami SIWZ; 2) sposób składania oświadczeń i 
dokumentów w przypadku składania oferty wspólnej: a) dokumenty wspólne, takie jak: oferta, 
oświadczenie o spełnianiu warunków podanych w art. 22 ust. 1 pkt. 1-4 ustawy Pzp, podpisują 
wszyscy członkowie konsorcjum lub Pełnomocnik w imieniu całego konsorcjum. b) oświadczenia i 
dokumenty, takie jak: dokumenty wymienione w rozdziale X pkt. 1 podpunkt 2), 3), oraz dokumenty z 
rozdziału X pkt. 2 podpunkt 1), 2), 3), 4), 5), 6), składa każdy z partnerów konsorcjum w imieniu 
swojej firmy. 11. Wykonawca mający siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium 
Rzeczypospolitej Polskiej składa dokumenty zgodnie z przepisami Rozporządzenia Prezesa Rady 
Ministrów z dnia 30 grudnia 2009 r. w sprawie rodzajów dokumentów, jakich może żądać 
Zamawiający od Wykonawcy, oraz form, w jakich te dokumenty mogą być składane (Dz. U. Nr 226, 
poz. 1817). Jeżeli Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium 
Rzeczypospolitej Polskiej, zamiast dokumentów, których mowa w § 2 ust.1 (Rozporządzenie Prezesa 
Rady Ministrów z dnia 30 grudnia 2009 r.): 1) składa dokument lub dokumenty wystawione w kraju, 
w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, potwierdzające odpowiednio, że: a) nie otwarto jego 
likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem 
terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
albo składania ofert; b) nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne 
i zdrowotne albo że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty 
zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawiony 
nie wcześniej niż 3 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; c) nie orzeczono wobec niego zakazu 
ubiegania się o zamówienie - wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu 
składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo 
składania ofert; 2) składa zaświadczenie właściwego organu sądowego lub administracyjnego miejsca 
zamieszkania albo zamieszkania osoby, której dokumenty dotyczą, w zakresie określonym w art. 24 

 



ust. 1 pkt. 4-8 ustawy Pzp - wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu 
składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo 
składania ofert. Jeżeli w miejscu zamieszkania osoby lub w kraju, w którym Wykonawca ma siedzibę 
lub miejsce zamieszkania, nie wydaje się dokumentów, o których mowa, zastępuje się je dokumentem 
zawierającym oświadczenie złożone przed notariuszem, właściwym organem sądowym, 
administracyjnym albo organem samorządu zawodowego lub gospodarczego odpowiednio miejsca 
zamieszkania osoby lub kraju, w którym Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania. 
III.7) Czy ogranicza się możliwość ubiegania się o zamówienie publiczne tylko dla wykonawców, 
u których ponad 50 % pracowników stanowią osoby niepełnosprawne: nie 
 
SEKCJA IV: PROCEDURA 
IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 
IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 
IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 
IV.2.2) Czy przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna: nie. 
IV.3) ZMIANA UMOWY 
Czy przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na 
podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: tak 
Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian 
Istotne postanowienia umowy zawarte zostały we wzorze umowy stanowiącym Załącznik Nr 6 do 
SIWZ. Wzór umowy nie może być zmieniony ani modyfikowany przez Wykonawcę. W przypadku 
nie dołączenia do oferty umowy zawartej między Wykonawcami wspólnie ubiegającymi się o 
udzielenie zamówienia, Zamawiający zastrzega sobie prawo jej żądania, jeżeli ich oferta zostanie 
wybrana, przed podpisaniem umowy o udzielenie zamówienia. Umowa powinna zawierać, co 
najmniej: zobowiązanie do realizacji wspólnego przedsięwzięcia gospodarczego obejmującego swoim 
zakresem realizację przedmiotu zamówienia, określenie zakresu działania poszczególnych stron 
umowy, czas obowiązywania umowy, przy czym termin, na jaki została zawarta umowa konsorcjum, 
nie może być krótszy niż termin realizacji zamówienia. Zgodnie z art.144 ust. 1 i 2 zakazuje się 
istotnych zmian postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie której 
dokonano wyboru Wykonawcy, chyba że Zamawiający przewidział możliwość dokonania takiej 
zmiany w ogłoszeniu o zamówieniu lub SIWZ oraz określił warunki tej zmiany. Zmiana umowy 
dokonana z naruszeniem ust.1 podlega unieważnieniu. Wszelkie zmiany wprowadzane do umowy 
wymagają obustronnej zgody oraz formy pisemnej pod rygorem nieważności z zastrzeżeniem art. 144 
ustawy Prawo zamówień publicznych. 1. Strony przewidują możliwość zmiany postanowień niniejszej 
umowy w następujących przypadkach: a) zmiana sposobu fakturowania w przypadku zmian 
organizacyjnych oraz wewnętrznych uwarunkowań podmiotów wymienionych w preambule umowy, 
b) w sytuacji konieczności sprzedaży energii elektrycznej dla nowego punktu poboru nie objętego 
załącznikiem nr 1a do Umowy lub dla punktu, w którym nastąpił znaczący przyrost mocy w związku z 
dokonaną rozbudową, w sytuacji likwidacji istniejącego punktu poboru energii elektrycznej, dokonana 
zostanie zmiana przedmiotowego załącznika bez konieczności renegocjowania warunków Umowy, c) 
zmiany urzędowej stawki podatku VAT oraz podatku akcyzowego, d) wystąpienia zdarzeń 
niezależnych od stron umowy, powodujących potrzebę wprowadzenia do treści umowy zmian 
neutralnych lub korzystnych dla Zmawiającego, bez zwiększania ustalonego wynagrodzenia, e) gdy 
zmiany te są korzystne dla Zamawiającego, bez zwiększania ustalonego wynagrodzenia. 
IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 



IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków 
zamówienia: http:/www.bip.bobolice.pl w przedziale Zamowienia publiczne 
Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Urząd Miejski w 
Bobolicach, ul. Ratuszowa 1, 76-020 Bobolice, sekretariat pokój nr 12, pierwsze piętro. 
IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 
14.04.2011 godzina 11:00, miejsce: Urząd Miejski w Bobolicach, ul. Ratuszowa 1, 76-020 Bobolice, 
sekretariat pokój nr 12, pierwsze piętro. 
IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert). 
IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotyczące finansowania projektu/programu ze środków 
Unii Europejskiej: Nie dotyczy. 
IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku 
nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających 
zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego 
Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na sfinansowanie 
całości lub części zamówienia: nie 
 
 

 

 BURMISTRZ BOBOLIC 

MIECZYSŁAWA BRZOZA 

 

 


